Lineárne pohony DLGF
zmeny vyhradené – 2019/122 � internet: www.festo.sk/catalogue/...
Lineárne pohony DLGF
hlavné údaje
Stručný prehľad
� veľmi plochý pohon
bez piestnej tyče
� priestorovo nenáročná montáž

[mm]
B13 B14 B15 B16 H14
20 79,5 78 23 36 21
25 86,5 85 27 40 25,5
32 108 106 33 50 32
40 130 127,5 43 60 39,5
-V- Novinka
zmeny vyhradené – 2019/1218 � internet: www.festo.sk/catalogue/...
Lineárne pohony DLGF-KF, s obežným guľôčkovým vedením
údajový list
Typové označenie
piest ∅ zdvih
[mm]
č. dielu typ
20 100 5074938 DLGF-KF-20-100-PPSA
150 5074939 DLGF-KF-20-150-PPSA
200 5074940 DLGF-KF-20-200-PPSA
250 5074941 DLGF-KF-20-250-PPSA
300 5074942 DLGF-KF-20-300-PPSA
350 5074943 DLGF-KF-20-350-PPSA
400 5074944 DLGF-KF-20-400-PPSA
500 5074946 DLGF-KF-20-500-PPSA
600 5074948 DLGF-KF-20-600-PPSA
25 100 5072370 DLGF-KF-25-100-PPSA
150 5072371 DLGF-KF-25-150-PPSA
200 5072372 DLGF-KF-25-200-PPSA
250 5072373 DLGF-KF-25-250-PPSA
300 5072374 DLGF-KF-25-300-PPSA
350 5072375 DLGF-KF-25-350-PPSA
400 5072376 DLGF-KF-25-400-PPSA
500 5072378 DLGF-KF-25-500-PPSA
600 5072380 DLGF-KF-25-600-PPSA
32 200 5074802 DLGF-KF-32-200-PPSA
300 5074804 DLGF-KF-32-300-PPSA
400 5074806 DLGF-KF-32-400-PPSA
500 5074808 DLGF-KF-32-500-PPSA
600 5074810 DLGF-KF-32-600-PPSA
40 200 5074756 DLGF-KF-40-200-PPSA
300 5074758 DLGF-KF-40-300-PPSA
400 5074760 DLGF-KF-40-400-PPSA
500 5074762 DLGF-KF-40-500-PPSA
600 5074764 DLGF-KF-40-600-PPSA
-V- Novinka
2019/12 – zmeny vyhradené 19� internet: www.festo.sk/catalogue/...
Lineárne pohony DLGF-KF, s obežným guľôčkovým vedením
typové označenie – stavebnica výrobkov

[mm]
B13 B14 B15 B16 H14
20 79,5 78 23 36 21
25 86,5 85 27 40 25,5
32 108 106 33 50 32
40 130 127,5 43 60 39,5
-V- Novinka
zmeny vyhradené – 2019/1228 � internet: www.festo.sk/catalogue/...
Lineárne pohony DLGF-G
údajový list
Typové označenie
piest ∅ zdvih
[mm]
č. dielu typ
20 100 5074918 DLGF-G-20-100-PPSA
150 5074919 DLGF-G-20-150-PPSA
200 5074920 DLGF-G-20-200-PPSA
250 5074921 DLGF-G-20-250-PPSA
300 5074922 DLGF-G-20-300-PPSA
350 5074923 DLGF-G-20-350-PPSA
400 5074924 DLGF-G-20-400-PPSA
500 5074926 DLGF-G-20-500-PPSA
600 5074928 DLGF-G-20-600-PPSA
25 100 5072350 DLGF-G-25-100-PPSA
150 5072351 DLGF-G-25-150-PPSA
200 5072352 DLGF-G-25-200-PPSA
250 5072353 DLGF-G-25-250-PPSA
300 5072354 DLGF-G-25-300-PPSA
350 5072355 DLGF-G-25-350-PPSA
400 5072356 DLGF-G-25-400-PPSA
500 5072358 DLGF-G-25-500-PPSA
600 5072360 DLGF-G-25-600-PPSA
32 200 5074782 DLGF-G-32-200-PPSA
300 5074784 DLGF-G-32-300-PPSA
400 5074786 DLGF-G-32-400-PPSA
500 5074788 DLGF-G-32-500-PPSA
600 5074790 DLGF-G-32-600-PPSA
40 200 5074736 DLGF-G-40-200-PPSA
300 5074738 DLGF-G-40-300-PPSA
400 5074740 DLGF-G-40-400-PPSA
500 5074742 DLGF-G-40-500-PPSA
600 5074744 DLGF-G-40-600-PPSA
-V- Novinka
2019/12 – zmeny vyhradené 29� internet: www.festo.sk/catalogue/...
Lineárne pohony DLGF-G
typové označenie – stavebnica výrobkov

materiál:
vysokolegovaná oceľ, nehrdzavejúca
bez obsahu medi a PTFE
v zmysle RoHS
Rozmery a typové označenia
pre ∅ B1 B2 B3 B4 B5 1) B6 2) D1
∅
H1
[mm]
20 4,5 27 80,5 46 89,5 115 4,5 50
25 4,5 28 88,5 50 96,5 125 5,5 59
32 5,5 32 108 60 118 155 6,6 73
40 5,7 33,7 127 70 140 185 6,6 80
pre ∅ H2 H3 2) H4 2) H5 H6 L1 hmotnosť č. dielu typ
[mm] [g]
20 40 25 15 10,7 10 25 169 8069009 DAMH-L8-20-P-1
25 50 30 20 13,7 12 25 204 8069010 DAMH-L8-25-P-1
32 60 30 30 14 11 30 373 8069011 DAMH-L8-32-P-1
40 65 35 30 14,8 11 30 438 8069012 DAMH-L8-40-P-1
1) len v kombinácii s DLGF-…-G
2) len v kombinácii s DLGF-…-KF
-V- Novinka
2019/12 – zmeny vyhradené 31� internet: www.festo.sk/catalogue/...

materiál:
tvárna hliníková zliatina, eloxovaná
bez obsahu medi a PTFE
v zmysle RoHS
Rozmery a typové označenia
pre ∅ AH B2 B3 B4 D1
∅
H1 H2 H3
[mm]
20 25,2 6,5 16 46 4,6 19,5 81 70
25 27,7 7 17 50 5,8 24 99 85
32 32,5 9 19 60 6,7 26 116 100
40 32,5 9 20 70 6,7 26 131 115
pre ∅ H4 H5 L1 L2 hmotnosť č. dielu typ
[mm] [g]
20 14 1 35 20 64 8069013 DAMH-L8-20-PL-1
25 17 1 40 25 99 8069014 DAMH-L8-25-PL-1
32 18 1 45 30 160 8069015 DAMH-L8-32-PL-1
40 18 1 45 30 166 8069016 DAMH-L8-40-PL-1
-V- Novinka
zmeny vyhradené – 2019/1232 � internet: www.festo.sk/catalogue/...
Lineárne pohony DLGF
príslušenstvo

pre ∅ B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 D4 D5
∅ ∅ ∅
[mm]
20 26 16 12 10 20 8 M5 2) – 5,2
25 26 16 12 10 20 8 M5 2) – 5,2
32 34 22 16 12 30 8 4,5 M5 5,2
40 34 22 16 12 30 8 4,5 M5 5,2
pre ∅ H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 L5 L6
[mm] ±0,1 ±0,1
20 49 44 32 114 60 20 – 80 25,8
25 54 49 37 140 60 20 – 100 36,5
32 68 63 45 160 90 60 40 115 10,8
40 75 70 52 228 90 60 40 150 43
pre ∅ L7 L8 L9 T1 KBK1) hmotnosť č. dielu typ
[mm] [g]
20 25 17 2,2 4,4 1 137 8081466 DARD-L8-20-S
25 25 17 5 4,4 166 4134871 DARD-L8-25-S
32 60 38 5 4,4 294 8081467 DARD-L8-32-S
40 60 38 5 4,4 440 4448222 DARD-L8-40-S
1) Trieda odolnosti proti korózii 1 podľa normy Festo 940 070:
Konštrukčné diely s nízkymi nárokmi na odolnosť  proti korózii. Ochrana pri preprave a skladovaní. Diely bez požiadaviek na vzhľad povrchu, určené napr. do skrytých vnútorných priestorov, ako aj zadné kryty.
2) Závitový otvor je možné použiť  ako priebežný otvor pre skrutky so závitom M4.
-V- Novinka
zmeny vyhradené – 2019/1234 � internet: www.festo.sk/catalogue/...
Lineárne pohony DLGF
príslušenstvo
Držiaky tlmičov nárazov DAYP-L8
pre tlmiče nárazov DYSS
pre DLGC-KF
materiál:
vysokolegovaná oceľ, nehrdzavejúca
bez obsahu medi a PTFE
v zmysle RoHS
Rozmery a typové označenia
pre ∅ B1 B2 B3 H1 H2
[mm]
20 60 67,1 59 30,5 14,9
25 66 73 64 35,5 18
32 82 92,3 83,4 43,5 19
40 100 113 100,5 50,5 24
pre ∅ H3 L1 MM hmotnosť č. dielu typ
[mm] [g]
20 5 19,5 M10x1 165 8069005 DAYP-L8-20
25 7,3 24,2 M12x1 224 8069006 DAYP-L8-25
32 8 29 M14x1 429 8069007 DAYP-L8-32
40 10,8 29,5 M16x1 560 8069008 DAYP-L8-40
nastavenie zdvihu pomocou tlmiča nárazov DYSS
Tlmiče nárazov je možné na každej
strane posunúť  až o L = 25 mm.
To znamená, že zdvih je možné